様式第 1号（第 4条関係）

令和 2年  月  日

座間味村新型コロナウイルス感染症対策漁業者経営持続給付金交付申請書

座間味村長  殿

                  住 所  座間味村字

                  氏 名                  ㊞

                  （法人にあっては名称及び代表者）

                  所属漁協名  座間味村漁業協同組合

 私は、今般の新型コロナウイルス感染症拡大のため、魚価の下落や需要が減少し深刻な影

響を受けていることから座間味村新型コロナウイルス感染症対策漁業者経営持続給付金の

交付を受けるため、税等の情報確認及び暴力団排除誓約事項に同意のうえ、次のとおり申請

します。

１ 交付申請額  １５０,０００円（滞納者５０,０００円）

２ 申請要件の確認

 下記の該当される部分において☑をお願いします。１つでも非該当がある方は申請できません。

□ 村内に住所を有し、村内漁業協同組合の正組合員です。

□ 従事者、兼業漁業者ではありません。

□ 令和 2年 6月以降も継続して漁業を継続する意思があります。

□ 座間味村新型コロナウイルス感染拡大防止協力金を受けていません。

□ 令和元年度以前に村税、公共料金の納付状況について職員が確認することを同意します。

□ 暴力団排除に関する誓約事項に同意します。

３ 添付書類

  令和元年の漁業収入が証明できる書類

  専業で漁業を営んでいる漁業組合長の証明書

４ 委任状

座間味村長 殿

              委任者  住 所 座間味村字

                   氏 名                ㊞

                   （法人にあっては名称及び代表者氏名）

私が申請する座間味村コロナウイルス感染症対策漁業者経営持続給付金の申請については、

次の者に委任します。

受任者（漁業）

所在地 座間味村字座間味

漁業名 座間味村漁業協同組合

代表理事組合長              印

暴力団排除に関する誓約事項

① 私は座間味村暴力団排除条例に規定された暴力団または暴力団員ではありません。

② 私は暴力団排除条例に規定された暴力団または暴力団員と関係を有する者ではありません。